
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 67. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 29.7.2024

1102/67/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

1013/60 z 60. schůze rady města - 20. 5. 2024.
1038/62, 1039/62 z 62. schůze rady města - 3. 6. 2024.
1061/64 z 64. schůze rady města - 17. 6. 2024.
1074/65, 1076/65, 1077/65, 1078/65, 1079/65, 1080/65, 1081/65 z 65. schůze rady
města - 24. 6. 2024.
1090/66, 1093/66, 1094/66 z 66. schůze rady města - 15. 7. 2024.

•     další úkoly trvají.

1103/67/RM/2024 Darování části stavby - cyklostezka Hodějice

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit uzavření darovací smlouvy mezi městem Slavkov u Brna a Obcí Hodějice se sídlem
Hodějice 41, 684 01, IČ: 00291773, jejímž předmětem je darování části stavby "Cyklostezky
Slavkov u Brna - Hodějice" v délce cca 610 m vybudované na pozemcích ve vlastnictví Obce
Hodějice (parc. č. 1083/67, parc. č. 1083/65,  část parc. č. 1081) v k.ú. Hodějice z majeku
města Slavkov u Brna do majetku Obce Hodějice, v předloženém znění. Daňové povinnosti
budou splněny dle platných právních předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit ZM k projednání uzavření darovací smlouvy mezi městem Slavkov u Brna a
Obcí Hodějice se sídlem Hodějice 41, 684 01, IČ: 00291773, jejímž předmětem je
darování části stavby "Cyklostezky Slavkov u Brna - Hodějice" v délce cca 610 m
vybudované na pozemcích ve vlastnictví Obce Hodějice (parc. č. 1083/67, parc. č.
1083/65,  část parc. č.  1081) v k.ú. Hodějice z majeku města Slavkov u Brna do
majetku Obce Hodějice, v předloženém znění.



Termín: 30.9.2024

1104/67/RM/2024 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., příp. NN Žemla"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole,  602 00 Brno,  IČO: 28085400 týkající  se  pozemku parc.  č.  1459/1 -  ostatní
plocha,  ostatní  komunikace v k.ú.  Slavkov u Brna,  který je  v  majetku města,  v  rozsahu
dle  geometrického  plánu  č.  4351-576/2024  (stavba  s  názvem  "Slavkov  u  B.,  příp.  NN
Žemla") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č.  1459/1 - ostatní  plocha, ostatní  komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, který je v
majetku města,  v  rozsahu dle  geometrického plánu č.  4351-576/2024 (stavba s
názvem "Slavkov u B., příp. NN Žemla") v předloženém znění.

Termín: 31.8.2024

1105/67/RM/2024 Výsledek VZ - Odborné učebny ZŠ Komenského, dodávky

I. Rada města rozhoduje
na základě doporučení hodnotící komise o výběru účastníka KDZ spol. s r.o., Razov 1256,
763 12 Vizovice, IČO: 15526691 v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky
"ZŠ Komenského - odborné učebny - vybavení učeben, část 1: Technické vybavení včetně
nábytkových komponent", a to na základě § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  jelikož  nabídka  tohoto  účastníka  byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města schvaluje
uzavření předložené kupní smlouvy s dodavatelem KDZ spol.  s  r.o.,  Razov 1256, 763 12
Vizovice, IČO: 15526691 v rámci veřejné zakázky na dodávky "ZŠ Komenského - odborné
učebny  -  vybavení  učeben,  část  1:  Technické  vybavení  včetně  nábytkových
komponent".  Podmínkou  pro  uzavření  smlouvy  o  dílo  je  neexistence  zákazu  uzavření
smlouvy dle § 246 zákona č. 134/2016 Sb.

III. Rada města rozhoduje
na základě doporučení hodnotící komise o výběru účastníka KDZ spol. s r.o., Razov 1256,
763 12 Vizovice, IČO: 15526691 v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky



"ZŠ Komenského - odborné učebny - vybavení učeben, část 2: Pomůcky a nářadí", a to na
základě  §  122 odst.  1  zákona č.  134/2016 Sb.,  o  zadávání  veřejných zakázek,  ve znění
pozdějších předpisů, jelikož nabídka tohoto účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější.

IV. Rada města schvaluje
uzavření předložené kupní smlouvy s dodavatelem KDZ spol.  s  r.o.,  Razov 1256, 763 12
Vizovice, IČO: 15526691 v rámci veřejné zakázky na dodávky "ZŠ Komenského - odborné
učebny - vybavení učeben, část 2: Pomůcky a nářadí". Podmínkou pro uzavření smlouvy o
dílo je neexistence zákazu uzavření smlouvy dle § 246 zákona č. 134/2016 Sb.

V. Rada města rozhoduje
na  základě  doporučení  hodnotící  komise  o  výběru  účastníka  Artspect,  a.s.,  U  plynárny
121/31, 140 00 Praha 4, IČO: 28123395 v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na
dodávky  "ZŠ  Komenského  -  odborné  učebny  -  vybavení  učeben,  část  3:  Volně  stojící
nábytek",  a  to na základě  §  122 odst.  1 zákona č.  134/2016 Sb.,  o  zadávání  veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jelikož nabídka tohoto účastníka byla vyhodnocena
jako ekonomicky nejvýhodnější.

VI. Rada města schvaluje
uzavření předložené kupní smlouvy s dodavatelem Artspect, a.s., U plynárny 121/31, 140 00
Praha 4, IČO: 28123395 v rámci veřejné zakázky na dodávky "ZŠ Komenského - odborné
učebny - vybavení učeben, část 3: Volně stojící nábytek". Podmínkou pro uzavření smlouvy o
dílo je neexistence zákazu uzavření smlouvy dle § 246 zákona č. 134/2016 Sb.

VII. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření předmětných kupních smluv s jednotlivými vybranými dodavateli v
rámci veřejné zakázky na dodávky "ZŠ Komenského - odborné učebny - vybavení
učeben - části 1-3".

Termín: 31.8.2024

1106/67/RM/2024 Výběr dodavatele - nákup malotraktoru TSMS

I. Rada města bere na vědomí
předloženou informaci o veřejné zakázce na dodavatele malotraktoru pro TSMS. 

1107/67/RM/2024 Výběr dodavatele - nákup travní svahové sekačky

I. Rada města bere na vědomí
předloženou informaci o veřejné zakázce na dodavatele travní svahové sekačky pro TSMS. 



1108/67/RM/2024 Dětská skupina Koláčkovo náměstí - administrace VZ

I. Rada města schvaluje
uzavření  příkazní  smlouvy se společností  Plus Tender,  s.r.o.,  se sídlem třída Kpt.  Jaroše
1936/19, 602 00 Brno, IČ: 086 71 401 na administraci veřejné zakázky na stavební práce v
rámci  projektu:  "Stavební  úpravy  RD,  Koláčkovo  nám.  1002  -  dětská  skupina"  dle
předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření příkazní smlouvy se společností Plus Tender, s.r.o., se sídlem třída
Kpt. Jaroše 1936/19, 602 00 Brno, IČ: 086 71 401 na administraci veřejné zakázky
na stavební práce v rámci projektu: "Stavební úpravy RD, Koláčkovo nám. 1002 -
dětská skupina" dle předloženého návrhu smlouvy.

Termín: 31.8.2024

1109/67/RM/2024 Rozšíření MŠ Zvídálek - zahájení VZ na dodávku gastro

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky na dodávku gastro vybavení dle předloženého návrhu zadávací
dokumentace na akci "Přístavba MŠ Zvídálek ul. Koláčkovo nám. č.p. 107 Slavkov u Brna -
gastro".

II. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové: Ing. Marie Jedličková, Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová, Ing. Petr Lokaj, Mgr.
Dagmar Červinková, Ing. Dalibor Kašpar.
Náhradníci: Bc. Veronika Slámová, Mgr. Petr Jeřábek, Mgr. Bc. Radomír Zemánek, Ing. Petr
Janek, Mgr. Magdalena Salačová, Ing. Martin Šimek, Ing. Eliška Kudělková

1110/67/RM/2024 Žádost o prodloužení nájemní smlouvy - paní Hájková

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 2 na ulici Zlatá Hora 1227, Slavkov
u Brna, s paní Hanou Marianou Hájkovou, datum narození ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  ,  kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.10.2024,  při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

II. Rada města ukládá



1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě s paní Hanou Marianou Hájkovou.

Termín: 31.8.2024

1111/67/RM/2024 Záměr pronájmu

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu skladovacího prostoru ve dvorním traktu budovy Palackého

náměstí č.p.89 ve Slavkově u Brna, o celkové výměře 19,4 m2.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu.

Termín: 31.7.2024

1112/67/RM/2024 Změna směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

I. Rada města schvaluje
směrnici o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v předloženém znění.

1113/67/RM/2024 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce a úpravě vzájemných vztahů mezi městem,
TSMS a SK Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
uzavření  Dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  výpůjčce  a  úpravě  vzájemných  vztahů  ze  dne
15.10.2018 mezi  městem Slavkov  u  Brna,  Technickými  službami  města  Slavkov  u  Brna,
IČO 70890471, se sídlem Československé armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna a SK Slavkov
u Brna,  IČO 42660467,  se  sídlem Československé armády 943,  684 01 Slavkov u Brna,
v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce a úpravě vzájemných vztahů ze
dne 15.10.2018 mezi městem Slavkov u Brna, Technickými službami města Slavkov
u Brna,  IČO 70890471,  se  sídlem Československé armády 1676,  684 01 Slavkov
u Brna a SK Slavkov u Brna, IČO 42660467, se sídlem Československé armády 943,
684 01 Slavkov u Brna, v předloženém znění.



Termín: 30.8.2024

1114/67/RM/2024 Žádost o převod finančních prostředků Technických služeb města Slavkov u Brna
z rezervního fondu do investičního fondu

I. Rada města schvaluje
převod finančních prostředků Technických služeb města Slavkov u Brna z rezervního fondu
do investičního fondu ve výši 1.000.000,-Kč.

II. Rada města schvaluje
čerpání investičního fondu Technických služeb města Slavkov u Brna na úhradu faktur za
dodané stroje pro potřeby Technických služeb města Slavkov u Brna. 


